
                          POZVÁNKA

Dne 19. července 2008 se v Čáslavi ( sportovní areál za sokolovnou ) 
uskuteční již 6. ročník tradičního letního turnaje dvojic mužů: „Čáslavská pata“. Pořadatelem 
akce je místní oddíl TJ Sokol a začátek byl stanoven na 09.00 hod. Podmínkou účasti je 
prezentace do 08.45 hod. v den konání a zaplacení startovného, které činí 100 kč za družstvo.

Pořadatele připravili pro nejlepší družstva hodnotné ceny a turnaj je rovněž zahrnut do 
letošního bodování satelitního okruhu ONS Kutná Hora.

HISTORIE TURNAJE DVOJIC „ČÁSLAVSKÁ PATA“.

Premiérový ročník se uskutečnil v roce 2003 za účasti dvanácti dvojic a vítězství si odvezlo kutno- 
horské družstvo ve složení Radoměřský Jan – Němec Pavel. V následujícím druhém ročníku se sešel rekordní 
počet šestnácti dvojic a prvenství si zajistila sestava Flaks Lukáš, Frank Radek. Tato sestava si stejný úspěch 
zopakovala v roce 2007! Vůbec nejúspěšnějším účastníkem v historii  turnaje je hráč Flaks Lukáš, který zvítězil 
rovněž v roce 2006 spolu s Jaroslavem Černohorským a může se pochlubit „zlatým hattrickem“! Pro doplnění 
vítězů nám chybí připomenout rok 2005, kdy pohár pro vítěze zůstal v Čáslavi a to zásluhou dvojice Filip Karel 
– Hykel Jiří. 

Turnaj si za svou krátkou pětiletou historii vybudoval pevné místo v kalendáři ONS a protože většina 
turnajů patří soutěži trojic, jedná se o největší letní klání dvojic mužů v regionu.

1. ROČNÍK - 2003: 2. ROČNÍK - 2004

1. KUTNÁ HORA Němec P., Radoměřský 1. NAPLAVENINY Flaks, Frank
2. VAVŘINEC Bálek F.ml., Konvalinka J. 2. VAVŘINEC Bálek F.ml., Konvalinka
3. ČÁSLAV Kristín, Rackovský 3. KUTNÁ HORA Němec P., Radoměřský
4. STARBUSŤÁCI Flaks, Černohorský 4. PANKRÁC PRAHA Filípek J., Filípek D.
5. CÍRKVICE Frank, Plašil 5. ČÁSLAV Kristín, Rackovský
6. CÍRKVICE Laczko J., Kubera 6. KUTNÁ HORA Tesárek, Škarka D.
7. UHL. JANOVICE Křeček T., Jiruš F. 7. JAKUB Laczko J., Plašil
8. KUTNÁ HORA Škarka D., Hron 8. CÍRKVICE Laczko R., Procházka
9. ČÁSLAV Hykel Jiří, Hykel Jan 9. ČÁSLAV Marek, Havel
10.ČÁSLAV Filip, Kupka 10.KOZINEC Tichý, Houra
11.CÍRKVICE Laczko R., Procházka 11.SPORTING Kyliánek, Kupka
12.ČÁSLAV Polák, Havel 12.ČÁSLAV Koutný, Polák

13.KOSTELEC Starec, Čihák
14.ČÁSLAV Hykel Jiří, Hykel Jan
15.LIBLICE Peller, Vojáček
16.KOSTELEC Kratochvíl, Peterka

3. ROČNÍK - 2005: 4. ROČNÍK - 2006:

1. ČÁSLAV Filip, Hykel Jiří 1. NÁHODA Flaks, Černohorský
2. KUTNÁ HORA Němec P., Radoměřský 2. KUTNÁ HORA Němec P., Škarka J.ml.
3. NESPALI Flaks, Frank 3. ZIMBABWE Plašil, Procházka
4. ČÁSLAV Marek, Tichý 4. CÍRKVICE Laczko J., Čachotský
5. ČÁSLAV Kristín, Ďurana P. 5. ČÁSLAV Kristín, Ďurana P.
6. VAVŘINEC Konvalinka J., Vacka 6. CHVOJKOVICE BROD Radoměřský, Vacka
7. CÍRKVICE Laczko J., Laczko J. 7. ČÁSLAV Filip, Hykel Jiří
8. CÍRKVICE Plašil, Procházka 8. CÍRKVICE Laczko R., Radil
9. PANKRÁC PRAHA Čadina, Čadina 9. ČÁSLAV Gonda, Koutný
10.ČÁSLAV Kupka, Rackovský 10.ČÁSLAV Žatečka, Rackovský
11.ČÁSLAV Koutný, Polák 11.ČÁSLAV Ondruš, Havel
12.ČÁSLAV Ondruš, Havel 12.ČÁSLAV Polák, Klimeš

13.VRDY Havránek J.,Havránek M.



5. ROČNÍK - 2007:

1. DOBRÝ DEN Flaks, Frank
2. KUTNÁ HORA Němec P., Škarka J.ml.
3. ZIMBABWE Plašil, Procházka
4. ČÁSLAV Havránek J., Filip
5. ČÁSLAV Koutný, Rackovský
6. HLAVENEC Brůcha l., Brůcha F.
7. CÍRKVICE Laczko J., Laczko R.
8. CHABEŘICE Janda J.st., Pössnicker
9. VAVŘINEC Rezner T., Janoušek
10.ČÁSLAV Polák, Havel


